
Ing. Ondřej Soukup
Tel.: +420 602 427 211
E-mail: ondrej.soukup@qara.cz

Číslo nabídky: 13840
black-reality.cz/reality/76355/

 

Moderní kancelářské prostory k pronájmu – 173
m² v Hořovicích, okr.Beroun
Masarykova 27c, Hořovice, Beroun
35 000 Kč / měsíc
Hledáte prostorné a vybavené kancelářské prostory, které jsou připraveny na míru pro vaše podnikání? Nabízíme pronájem
moderních kanceláří o podlahové ploše 173 m², které se nacházejí přímo v areálu zavedené výrobní společnosti v Hořovicích.
Tyto reprezentativní prostory poskytují komfortní zázemí pro váš tým. Vše si můžete také pohodlně projít v přiložené
virtuální prohlídce. Klíčové parametry kancelářských prostor: - Šest plně vybavených místností – mohou být využity jako
kanceláře nebo zasedací místnosti, dle vašich potřeb. - Kancelářské vybavení – součástí pronájmu je kancelářský nábytek:
stoly, ergonomická křesla a úložné skříně. - Technologické zázemí – kanceláře jsou vybaveny datovými rozvody a stabilním
připojením na internet. - Komfortní zázemí – nechybí kuchyňka a technické zázemí s WC. - Vytápění je řešeno centrální
kotelnou, voda je k dispozici v kuchyňce a na WC. - Vyhrazené parkování – přímo před budovou budou po dohodě s
nájemcem budou vyhrazena parkovací místa. Tento prostor představuje skvělou příležitost pro dynamické firmy, které
hledají plně vybavené a připravené kanceláře v klidném, dobře dostupném areálu. Hořovice jsou strategicky umístěné 10
min od dálnice D5, což zajišťuje výbornou dostupnost z Prahy i Plzně. Zavolejte a domluvte si prohlídku ještě dnes!

http://www.black-reality.cz/reality/76355/

